
2 年 11 月
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備考

公営水道

■図面と現況が相違する場合は現況優先とさせていただきます。■部屋によって反転タイプや洋室・和室の逆タイプがございます。
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本体設備

・家財保険及び賃貸保証会社への加入必須

（貸主指定会社での加入をお願いしております。）

物
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君津市君津台3-21-5

賃貸アパート

千葉県知事免許 １４５３９

０１２０－５０－０１４６
ホームプラザ　アドヴァンス
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木造　2階建
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平成

ＪＲ内房線「君津」駅より 約

集中浄化槽

駐車賃料

東京電力 集中プロパンガス

現 況

有

取引態様

専任媒介

手数料
正　規

会員番号 物件番号

（５）

FAX ０４３８－３８－０１４７

201号室
賃貸中

101号室
50,000円

202号室
50,000円

102号室
50,000円

◎セブンイレブンまで約８１０ｍ

◎玄々堂君津病院まで約９５０ｍ

◎坂田小学校まで約１ｋｍ

◎日本製鉄工場近隣

☆角部屋

☆南向き陽当たり良好


